
              

Direzione Centrale
Ambiente, Tutela del Territorio e del Mare

Servizio Controlli Ambientali

ORDINANZA SINDACALE 
N. 1 del 10 gennaio 2017

OGGETTO: ampliamento a 12 ore della durata giornaliera di attivazione degli impianti termici dall’11
al 22 gennaio 2017.

IL SINDACO 

PREMESSO CHE

- negli  ultimi  giorni  si  è  verificato  un  forte  abbassamento  delle  temperature  e  le  previsioni
meteoclimatiche per i prossimi giorni indicano il perdurare di temperature molto inferiori alla media
stagionale.

VISTO 

- il  d.P.R.  n.  74  del  16  aprile  2013  e,  in  particolare,  l’art.  5  con  il  quale  si  dà  facoltà  alle
amministrazioni comunali  di ampliare, a fronte di comprovate esigenze, la durata giornaliera di
attivazione degli impianti termici;

- la richiesta avanzata da cittadini ed amministratori condominiali.

ORDINA 

per i giorni compresi dall’ 11 al 22 gennaio 2017, l’ampliamento a 12 ore della durata giornaliera di
attivazione degli impianti termici, fermo restando le altre disposizioni di cui al d.P.R. n. 74 del 16 aprile
2013.

      Il Direttore Centrale

Giuseppe Pulli

     Il Sindaco



                                    

Luigi de Magistris

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005,
n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli,
ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

2


		2017-01-10T12:49:10+0000
	GIUSEPPE PULLI


		2017-01-10T13:29:31+0000
	LUIGI DE MAGISTRIS




